מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מ מ א (עציר)

הנאשמים

הכרעת דין

ראשית דבר

1. אני מזכה את הנאשם מחמת הספק מביצוע עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 379
ו-382(ב)(1) לחוק, המיוחסת לו באישום השני.

נגד הנאשם הוגש כתב אישום ובו ארבעה פרטי אישום, המייחס לו ביצוע עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק
העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (3 עבירות), תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1)

לחוק (2 עבירות), היזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק, הסגת גבול, לפי סעיף 447(א) לחוק, חבלה בכוונה
מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק, החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק ותקיפת שוטר, לפי סעיף 274(1)

לחוק.

2.